平成２０年１２月１０日

各 位 殿

水戸市サッカー協会

理事長 沼田 邦郎

水戸市サッカー協会新年会のお知らせ

水戸市サッカー協会事業には、日頃よりご協力、ご理解を頂き厚く感謝申し上げます。

さて、今年の日本のサッカー界は、川渕体制から犬飼新体制に移行されスタートいたしました

が、Ｊリーグでは多くの不祥事が起き、サッカーを愛するものにとっては心穏やかな年ではな

かったかと思います。水戸ホーリーホックにおいても不祥事による代表交代や選手の交通事

故など皆様にご心配をお掛けいたしました。２００８シーズンでは、監督、コーチを一新し臨み

ました。成績は昨年よりも順位を上げ、より攻撃的でアグレッシブなサッカーを見せることがで

きたと思います。そしてこの一年を通して強く思うことは、年代、プロアマ問わず、人を育てる

「育成」がいかに大事であるかということです。

『水戸から日本のサッカーを変えたい』その思いを、水戸市サッカー協会の皆様とともにつくり

上げていきたいと思います。そこで、来年の展望と今後の日本のサッカーや水戸市のサッカー

各種別の交流、意見交換の場として、新年会を開催いたします。

お忙しいとは思いますが、是非ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１．日     時     平成２１年１月１０(土)

午後６：３０～

２．会     場     フェリヴェールサンシャイン

                                （旧 サンシャイン常陽）

                                 ｔｅｌ：0120-344-219

３．内     容

（１） 平成２０年 水戸市サッカー協会 少年委員会 表彰式

（２） 平成２０年 水戸市民サッカーリーグ 表彰式

（３） 平成２０年 水戸市民シニアサッカーリーグ 表彰式

（４） 平成２０年 ダディーカップ （Over-40） 表彰式

（５） 平成２０年 各種別 報告と展望

（６） 平成２０年 Ｊ２水戸ホーリーホック 報告と展望

（７） その他

４．会    費   ５，０００円

※会場準備の都合上、出欠のハガキを 12 月 30 日までにご返送ください。

※少年委員会の皆様へ

       水戸市サッカー協会長杯の抽選会が 17：30 から当会場にて行なわれます。

       代表者の方は、必ず参加くださいますようお願いいたします。